

Jakovlev-sukua koskevaa aineistoa

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes kolmestasadasta suvusta.

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä:

VA	Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin.
Ahava	Paavo Ahavan kokoelma. VA
HSA	Heimosota-asiakirjat. SA = Sota-arkisto, Helsinki mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22. Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23.
IKKA	Itä-Karjalan komitean arkisto. VA
IKSVOA	Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22. VA C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 1918. VA E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet.
IKTA	Itä-Karjalan toimikunnan arkisto. VA
IKTKA	Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto. VA
Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931.	
Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA	
Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911	
Karjalan vapaus. HYK	
Keynäs Haas.	Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa.
Keynäs s.	Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta. Aineiston koonnut Maiju Keynäs. Rauma 1988.
KH	Karjalan Heimo

- KKNA Karjalan kansannousun arkisto 1921-22. VA
- KSSA Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto
- KV Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa.
- Niemi Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.
- Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf.
- SA Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16
- Sihvo Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973
Karjalan löytäjät 1967.
- Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950
- SHVIKA Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto, Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot:
Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola. Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA
Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA: IKTK II. VA
- Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot
- UM Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22.
- Vahtola Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988.
- VPAKA Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto. VA
- Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset

Aineiston käyttö ja julkaiseminen

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa.

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon.

Lisätietoja

Karjalan Sivistysseura ry
toimisto@karjalansivistysseura.fi puh 09 171414
www.karjalansivistysseura.fi

Jakovlev-perheet

Alajärven kylä

Keski-Kuittijärveltä matkatessa vesitie haarautuu Enonsuun kohdalta kahtia, oikealle kohti Jyvälahtea, vasemmalle vedet leviävät Alajärveksi ja siitä edelleen Luomajärveen ja edelleen Kostamukseen asti. I.K. Inha lähti 14.5.1894 Jyvälahdesta Kontokkiin Xenijan (Oksenien) ja Okahvien saattamana ja matkasi Kyperäisen ja Jolmosen koskien kautta Enonsuun ohi Alajärveen. Alajärvestä Inha mainitsee Miikkulan talon: "Kävin Vasselein luona." Alajärvestä soudettiin kolme virstaa vettä pitkin, sitten seitsemän virstaa maitse, osin pahoja soita ja kaunista jokea pitkin Luomajärvelle ja sieltä Kenttijärveen, josta Outi ja Oksenie "läksi vettä vilvettämäh", palasivat kotiin Jyvälahteen. Inha jatkoi vesiteitse Kostamukseen. Fomna (Tomna) Joakon tytär Alajärvestä, kotoisin Kostamuksesta, lauloi Inhalle Alajärvessä, samoin Vuokkiniemestä naitu Toarie Kuismina Inhalle. (SKS: I.K. Inha 1-250. 1894. II P 9.)

Louis Sparre oli kulkenut vuonna 1892 matkan toisin päin Luvajärvestä Jyvälahteen. Sparre on piirtänyt pääosin vesiteitä kulkemansa reitin julkaisemansa teoksen karttaan: Luvajärvestä Kostamukseen ja edelleen Koivujärven, Kenttijärven ja Luomajärven kautta Alajärveen ja Enonsuuhun, jossa oltiin yötä ja sitten Jyvälahden Romanaisiin 30.7.1892, missä "kaunis Kseenia oli vielä naimattomana kotona."

Alajärvessä oli 39 taloa vuonna 1905 ja niissä 254 asujaa. "Alajärven kylä ei tarkasti sanoen sijainnut saman nimisen järven rannalla, vaan ylempänä Ylijärven ja Soavalan joen sekä etenkin Lammin rannoilla. Kylän osia oli Perä, Ievala, Niemi, Soavala, Oljokkala, Patriikka, Matinniemi, Kiviniemi ja Kari. Huohvanan talo sijaitsi Ievalan kyläosassa lähellä tsasounaa ... Alajärven Niemellä oli 7 taloa: Hotatta eli Maksima oli Mihhein eli Soavan talo, Kostjan talo Alajärven niemellä, samoin Levan talo, Poavila, Soloska ja Hilippä. Soavalassa asui Petri Ijevlev, jonka tytär Varvana sai mieheksi livana Korkkojevin. Iivanan tytär Toarie naitiin Jyvälahden Pappisen Jyrin taloon ja tytär Moarie Alajärven Niemelle Hotatan Maksima Mihejeville." Pertti Virtaranta s. 196 ja 150. Soavani Petri livolov asui Alajärvessä, kuoli noin 1886. A.R. Niemen mukaan hän oli Mikkosia (Iivolov). Niemi 1172.

Roope Takala, Alajärven kylän synnynnäinen, kertoi kylän paikannimien syntyhistorioita: Erään paikan nimi oli Siiroa-köykkä, kaskenkaadantapaikka Äijänpäivän siiroan syönnin muistoksi. Alajärvellä oli myös henkilönimien mukaan syntyneitä paikannimiä: Patriikka, Oljokkala, Soavala, Ievala, Matinniemi. Muita paikannimiä oli Kattilakoski, Valkkiniemi, Kalmahauta, Palovoara, Petrasuo, Luojanoja.

Alajärveläiset ovat samoin kuin muutkin uhtualaiset ottaneet käyttöön suomenkielisiä nimiä varsinkin kansannousun vuosina ja pakolaisvuosinaan. Alajärven Ijevlev-sukuisten asukkaiden nimiä ovat mm. Ievala, Iivonen, Koivuniemi, Multamäki, Multanen, Mironen, Virta.

Muarie Mihejevan, Varvanan äidin muistelu Alajärven ensimmäisistä asukkaista lappalaisista. "Noin 300 vuotta sitten kylän paikalla maakuopissa asui kolme veljestä: Homa, Tsolli ja Patriikka. Heijät oli vaino ajanut tänne entisiltä kotisijoilta jostain suvempaa. Patrikalla ei ollut perillisiä, hänen muistonaan on säilynyt vain erään niemen nimi. Homasta ja Tsollista jäi perillisiä ja heistä onkin sikeytynyt koko Alajärven rahvas. .. Tsollin hauta on säilynyt näihin päiviin asti. Tsollin jälkeläisiä oli Suava, tämän poika Petri ja Petrillä oli tyttö Varvana."

Jaakko Rugojev/ Pertti Virtaranta 1978 s. 197.

Uhtuan seurakunnan kirkonkirjoihin on merkitty myös Alajärven ja Enonsuun asukkaille suoritettut kirkolliset toimitukset. Käytettävissäni on ollut Kansallisarkistossa olevat mikrofilmi-kopiot vuosilta 1873-1905. Alajärveä koskevat rippikirjat vuosilta 1890 ja 1910 olen saanut käyttööni fil. tri Matti Pöllältä. Hänelle esittämiini kiitoksiin yhtyvät monet Alajärven ja Enonsuun eläjien jälkeläiset.

Alajärveläisten sukunimiä ja sukunimien suomennoksia :

Bogdanov (Ijevlev-sukua), Harju (Ijefleff), Ivala (Ijefleff), Iivonen (Ijefleff), Jaakkonen (Jakofleff), Jefremoff, Kari (Mihejeff), Kemppainen, Kemppujeff, Kemponen/ Kelponen (Jakovlev), Kiekkisaari (Vasiljeff), Kivimaa, Kiviranta, Klementjeff, Koivuniemi (Ijefleff), Korhonen, Korkkojeff/ Korkkonen (Gorkojev), Kujala, Leppäniemi, Matti Louhela (Makar Timofejeff), Malikin, Malinen, Mihejeff, Jaakko Miikkala (Mihejeff), Mikkonen? (A.R. Niemen tieto: Soavani Petri Mikkosia, Iivolov), Taimi Mironen (Ijefleff), Mukava, Multanen, Niemelä (Mihejeff), Oljokkaini, Panfiloff, Feodor Peksujeff (Huoti Rasi), Peltola, Raunio, Rinne, Takala, Tetrisaari (Jakofleff), Timofejeff, Timonen (Timofejeff), Tuisku, Uljanoff, Uljanen (Ida Uljanoff), Vasiljeff, Virta (Ijefleff), Vitsataival, Vuoristo.

Lue myös Karjalan Heimo-lehdestä **Alajärven perheet vv. 1873-1905-artikkelisarja**.

Sarja on julkaistu vuosina 2001-2004. Alajärvestä kerrotaan myös KH 1996 n:o 11-12: ss. 198-202.

”Uhtualaisen nuoren miehen kaksi kevättä ja syksy”.

Alajärven Jakovlev-suvun vanhimmat esi-isät tässä aineistossa ovat vuonna 1780 syntynyt Dionisij ja tämän pojat: Kondrat syntyi 1805, Ivan 1819 ja Jefrem 1825 tai 1826.

Sukuun naituja esiäitejä olivat 1797 syntynyt Agafja Osipovna Jakovleva, Fevronija Ivanovna Jakovleva, joka syntyi 1823 sekä Jefrem Dionisjevits Jakovlevin vaimo Agrippina Gavrillovna, syntynyt 1824.

Samaa veljessarjaa kuin Kondrat on oletettavasti myös Trifon, syntynyt noin 1800. Grigorij Jakovlev, joka syntyi 1830-vaiheilla, on mahdollisesti Kondratin poika. Trifon ja Grigorij Jakovlevin isän nimeä ei löytynyt tutkimastani aineistosta.

Alajärveläisen Jakovlev-suvun jäsenet kirjoittivat nimensä Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjaan 28.7.1918 enimmäkseen muodossa Jakovleff: Gregor, Ivan, Joppi, Juho, Jussi S., Matti, Marppa, Timo, Vaseli Jakovleff.

Agafja Osipovna Jakovleva syntyi noin 1797, kuoli vanhuuttaan 86-vuotiaana leskenä 8.6.1883, haudattiin 10.6.1883, Alajärvi.

Fevronija Ivanovna Jakovleva syntyi noin 1823, kuoli vanhuuttaan 68-vuotiaana leskenä 17.8.1891, haudattiin 19.8.1891, Alajärvi.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjan talon 262 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Vasilij Venediktovits Gavrillov, Vasilin vaimo 57-vuotias Feodora Petrovna sekä 67-vuotias leski Fevronija Ivanovna Jakovleva.

Fevronija Ivanovna Jakovlevan kummilapsi:

Dionisij Mihajlovits Timofejevin ja Pelagija Markovnan synt. Lezhevan lapsi Natalija 1887.

Marfa Lavrentjevna Jakovleva, leski, Alajärvi.

1. Anisim Marfan poika Jakovlev syntyi noin 1872, kuoli kouristuksiin vuoden vanhana 3.5.1873, haudattiin 6.5.1873.

Dionisij Jakovlev

Dionisij Jakovlevin pojat Kondrat 1805, Ivan 1819, Jefrem 1825 tai 1826

1. Kondrat Dionisjevits Jakovlev syntyi noin 1805.

Vuonna 1890 taloon 266 on merkitty 85-vuotias leski Kondrat Dion. Jakovlev ja tämän lapset: 47-vuotias Feodor, 47-vuotias Kornilij, tämän vaimo 46-vuotias Domna (Domnikija) Pavlovna ja näiden lapsi 14-vuotias Grigorij Kornilovits.

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Kornilij Kondratjevits Jakovlev perheineen sekä 67-vuotias Feodor Kondratjevits Jakovlev ja tämän lapset 40-vuotias Gerasim Fedorovits, Amerikassa sekä 23-vuotias Marfa Fedorovna.

Kondrat Dionisjevitsin lapset:

1.1. Feodor Kondratjevits Jakovlev syntyi noin 1843, vaimo Varvara Mihajlovna syntyi noin 1848.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 267 kirjoihin on merkitty Feodor Kondratjevitsin vaimo 42-vuotias Varvara Mihajlovna ja lapset: 20-vuotias Gerasim, 19-vuotias Jevdokija, 14-vuotias Vasilij nuor., 9-vuotias Domnikija ja 3-vuotias Marfa.

Feodor Kondratjevits Jakovlevin ja Varvara Mihajlovnan lapset:

1.1.1. Gerasim Fedorovits syntyi noin 1870, Amerikassa vuonna 1910.

1.1.2. Jevdokija Fedorovna syntyi noin 1871, 19-vuotias vuonna 1890.

1.1.3. Ioann Fedorovits syntyi 8.2.1873, kastettiin 17.3.1873, kuoli kouristuksiin 3.4.1874, haudattiin 12.12.1874. Kummina oli Varvara Petrovna, Petr Saveljevits Ijevlevin tytär, Alajärvi.

1.1.4. Vasilij 1. Fedorovits syntyi 28.2.1875, kastettiin 5.4.1875, kuoli kouristuksiin 2.2.1877, haudattiin 4.2.1877. Kummina oli Stepan Mihailovits Jakovlev, Alajärvi ja neitsyt Paraskeva Vasiljevna (Timofejeva).

1.1.5. Vasilij 2. Fedorovits syntyi 30.1.1877, vaimo Marija Ionitsna synt. Vasiljeva syntyi 12.12.1886.

Vasilij 2. Fedorovits kastettiin 13.2.1877. Kummina oli Ivan Mihailovits Jakovlev. Alajärvi.

Vasilij Fedorovits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 28-vuotiaana 6.2.1905. Morsian oli 19-vuotias neitsyt Marija Ionitsna Vasiljeva, Alajärvi. Häätodistajina olivat uhtualaiset Jefim Jevsejevits Remsujev, Dmitrij Mihajlovits Trofimov, Stepan Rodionovits Hotejev, Anton Fedorovits Rodionov.

Marija Ionitsnan vanhemmat olivat Iona Timofejevits Vasiljev ja Fedosija Jevdokimovna synt. Jefremova. Ks. Vasiljev-perheet.

1.1.6. Domnika (Domnikija) Fedorovna syntyi 6.1.1880, kastettiin 12.3.1880. Kummina oli Varvara Petrovna, Ivan Vasiljevits Gorkojevin vaimo, Alajärvi.

1.1.7. Anastasija Fedorovna syntyi 30.10.1882, kastettiin 17.2.1883, kuoli kovaan kuumeeseen 4.8.1883, haudattiin 2.9.1883. Kummina oli Irina Timofejevna Jakovleva, Stepan Mihailovits Jakovlevin vaimo.

1.1.8. Marfa Fedorovna syntyi 1.7.1887, kastettiin 25.9.1887. Kummeina olivat Stepan Mihailovits Jakovlev, Alajärvi ja Anna Aggejevna Jakovleva, Alajärvi.

Neitsyt Marfa Fedorovna Jakovlevan kummilapsi:

Roman Vasiljevitsin Timofejevin ja Melanija Kornilovnan synt. Jakovlevan lapsi Natalija 1901.

Marfa on mahd. sama henkilö kuin Martta Jaakkonen s. 12.7.1896 Alajärvi, Suomeen 1922, Kemi, naimaton. VPAKA.

Martta Jaakkonen, Uhtua, Lahden kansanopistossa 1923-24.

1.2. Kornilij Kondratjevits Jakovlev syntyi noin 1843, vaimo Domnikija (Domna) Pavlovna syntyi 1844.

Alajärven vuoden rippikirjaan 1910 talon 91 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Kornilij Kondratjevits Jakovlev, tämän vaimo 66-vuotias Domna Pavlovna ja näiden poika 34-vuotias Grigorij Kornilovits ja Grigorin vaimo 24-vuotias Marija Silvestrovna.

''Kormilan nainen, Riijon äiti, oli iältään satavuotias.'' Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia. Karjalan Heimo 2000 s. 145.

Kornilij Kondratjevits Jakovlevin ja Domna Pavlovnan lapset:

1.2.1. Melanija Kornilovna Jakovleva syntyi noin 1866 tai 1867, puoliso Roman Vasiljevits Timofejev syntyi noin 1861.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 274 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Vasilij Dorofejevits Timofejev perheineen: 32-vuotias Paraskeva Vasiljevna, 29-vuotias Roman Vasiljevits, Roman Vasiljevitsin vaimo 24-vuotias Melanija Kornilovna ja näiden lapset: 1-vuotias Irina ja 2 kk. ikäinen Marija; samoin myös 24-vuotias Pavel Vasiljevits,

Roman Vasiljevits Timofejev, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 26.5.1887. Morsian oli 20-vuotias neitsyt Melanija Kornilovna Jakovleva, Kornilij Kondratjevits Jakovlevin tytär, Alajärvi.

Häätodistajina olivat alajärveläiset Mihail Trifonovits Jakovlev, Dionisij Mihailovits Timofejev, Artemij Semjonovits Ijevlev ja Leontij Vasiljevits Timofejev.

Roman Vasiljevits Timofejevin ja Melanija (Malanja) Kornilovnan synt. Jakovlevan lapset Irina 1. 1889, Marija 1890, Aleksij 1893, Irina 2. 1894, Savvatij 1896, Darija 1899, Natalija 1901, Trofim 1904.

Ks. Timofejev-perheet.

1.2.2. Feodot Kornilovits Jakovlev syntyi 2.3.1873, kastettiin 17.3.1873, kuoli isoon rokkoon 15.5.1875, haudattiin 23.5.1875. Kummina oli Irina Ivanovna, Mitrofan Jeremejevits Vasiljevin vaimo, Alajärvi.

1.2.3. Grigorij Kornilovits Jakovlev syntyi 5.11.1876, vaimo Marija Silvestrovna, synt. Tsigojeva syntyi 5.4.1886, Jyväskylä.

Grigorij Kornilovits kastettiin 13.2.1877. Kummina oli Feodor Zaharovits Vasiljev, Alajärvi.

Grigorij Kornilovits Jakovlev vihittiin avioliittoon 28-vuotiaana 6.2. 1905. Morsian oli 18-vuotias neitsyt Marija Silvestrovna Tsigojeva, Jyväskylä. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Ivanovits Jeremejev, Vasilij Ivanovits Rodionov, Feodor Rodionovits Kornilov, Mina Ananjevits Bogdanov.

Marijan isä oli Silvestr Aleksejevits Tsigojev Jyväskylästä, äiti Irina Venediktovna.

Grigorij Kornilovits Jakovlevin kummilapset:

Roman Vasiljevitsin Timofejevin ja Melanija Kornilovnan synt. Jakovlevan lapset: Irina 1889, Marija 1890, Savvatij 1896.

Gregor Jakovleff, Alajärvi, osallistui Uhtuan seutujen kansalais-kokoukseen 28.7.1918 ja allekirjoitti pöytäkirjan.

Risto Jaakkonen, Uhtua kk. synt. 1875, sai 27.12.1920 passin n:o 576 Suomussalmelle 2 kk:n ajaksi.

“Kormilaisen Riijon talo (19) oli Alajärven kylän keskellä.” Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia - Karjalan Heimo 2000 s. 145.

2. Ivan Dionisjevits Jakovlev syntyi noin 1819, kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana 27.12.1889, haudattiin 30.1.1890, Luomajärven kylä (vyselok).

3. Jefrem Dionisjevits Jakovlev syntyi noin 1825 tai 1826, vaimo Agrippina Gavrilovna syntyi noin 1824. Jefrem Dionisjevits Jakovlev kuoli vanhuuttaan 65-vuotiaana 28. 4. 1891, haudattiin 30. 4. 1891, Alajärvi.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 263 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Jefrem Dion. Jakovlev, tämän vaimo 66-vuotias Agrippina Gavrilovna, 40-vuotias leski Jevstafij Jefremovits, Jevstafin lapset 13-vuotias Ivan, 12-vuotias Maksim ja 9-vuotias Tatiana.

Samassa (263) myös 29-vuotias Marija Jefremovna.

Jefrem Dion. Jakovlevin ja Agrippina Gavrilovnan lapset: Jevstafij, Varvara, Jegor, Solomonija, Marija.

3.1. Jevstafij (Stahij) Jefremovits Jakovlev syntyi noin 1850 tai 1851, kuoli 18.8.1902, vaimo Jelizaveta Makarovna, synt. Kekkijeva syntyi noin 1850, kuoli 30.11.1883.

Jevstafij Jefremovits Jakovlev kuoli keuhkotautiin 52-vuotiaana, haudattiin 20.8.1902.

Jevstafij Jefremovits vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 20.4.1877. Morsian oli 27-vuotias Jelizaveta Makarovna, Makar Vasiljevits Kekkijev-vainajan tytär, Tsiksa. Häätodistajina olivat uhtualaiset Jefim Haritonovits Mosnikov, Ilja Kondratjevits Fedorov, Anisim Klementjevits Fedorov ja Pimen Konstantinovits Grigorjev.

Jelizaveta Makarovna Jakovleva kuoli synnytykseen 34-vuotiaana, haudattiin 3.12.1883.

Jevstafij Jefremovits Jakovlevin ja Jelizaveta Makarovnan synt. Kekkijevan lapset:

3.1.1. Ioann (Ivan) Jevstafjevits Jakovlev syntyi noin 1877 tai 1878, vaimo Irina Vasiljevna synt. Lisitsina syntyi noin 1878.

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 88 kirjoihin on merkitty 33-vuotias Ioann (Ivan) Jevstafjevits Jakovlev, tämän vaimo 32-vuotias Irina Vasiljevna ja lapset: 11-vuotias Vasilij, 8-vuotias Mihail, 6-vuotias Nikon, 3-vuotias Aleksij ja vuoden vanha Tatiana.

Ivan Jevstafjevits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin avioliittoon 19-vuotiaana 8.1.1897. Morsian oli 18-vuotias Irina Vasiljevna Lisitsina, Tsiksa. Häätodistajina olivat Ananij Andrejevits Bogdanov, Uhtua, Ivan Pavlovits Sergejev, Uhtua, Anisim Ivanovits Hotejev, Uhtua, Dmitrij Grigorjevits Vasiljev, Luusalmi.

“Stahvein Iivanan talo oli levalan termällä. Talossa asui Iivana vaimonsa Iron kanssa.” Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia ... Karjalan Heimo 2000 s. 144.

Ioann (Ivan) Jevstafjevits Jakovlevin ja Irina Vasiljevnan lapset:

3.1.1.1. Jekaterina Ivanovna syntyi 20.10.1897, kastettiin 1.1.1898. Kummeina olivat Feodor Vasiljevits Lisitsin, Tsiksa ja Tatiana Stafejevna Jakovleva, Alajärvi.

3.1.1.2. Vasilij Ivanovits syntyi 26.3.1899, kastettiin 24.6.1899. Kummeina olivat Maksim Jevstafjevits Jakovlev, Alajärvi ja neitsyt Matrona Vasiljevna Lisitsina, Tsiksa.

Vaseli Jakovljeff, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pk. allekirj. 28.7.1918. Nimi kahdesti.

Vaseli Jaakkonen, Alajärvi, 20-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista v. 1920. Ahava 8.
Vaseli Jakovljeff, Alajärvi. Nimenmuutos "Vaseli Jaakkonen" Karjalan Vartia-lehdessä 1920 no:ssa 14.

"Juakkosen Vasselein talo oli harjulla järvipuolella. Vasselei, Stahvein livanan poika oli hyväntahtoinen, hiljainen mies. Vasselein vaimo oli Ulla." Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia ... Karjalan Heimo 2000 s. 144.

3.1.1.3. Mihail Ivanovits syntyi 28.10.1902, kastettiin 15.2.1903. Kummina oli Maksim Jevstafjevits Jakovlev, Alajärvi.

3.1.1.4. Nikon Ivanovits syntyi 25.3.1905, kastettiin 30.3.1905. Kummeina olivat oli Maksim Jevstafjevits Jakovlev, Alajärvi ja neitsyt Matrona Vasiljevna Lisitsina, Tsiksa.

3.1.1.5. Aleksij Ivanovits syntyi 1907, 3-vuotias vuonna 1910.

3.1.1.6. Tatiana Ivanovna syntyi 1909, vuoden vanha vuonna 1910.

3.1.2. Maksim Jevstafjevits (Stahejevits) Jakovlev syntyi 28.5. 1879, vaimo Marija Vasiljevna synt. Mitrofanova syntyi 22.2.1877. Marija Vasiljevnan isä oli Vasilij Trofimovits Mitrofanov Enonsuusta.

Maksim Stahejevits kastettiin 28.5.1879. Kummina oli Petr Jevdokimovits Jefremov, Alajärvi.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 263 kirjoihin on merkitty 40-vuotias leski Jevstafij Jefremovits Jakovlev ja tämän lapset 13-vuotias Ivan, 12-vuotias Maksim ja 9-vuotias Tatiana.

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Maksim Jevstafjevits Jakovlev, tämän vaimo 33-vuotias Marija Vasiljevna ja lapset: 6-vuotias Tatiana, 3-vuotias Simeon ja 2 kk:n ikäinen Stefan. Samassa (89) myös 25-vuotias Afanasij Jevstafjevits, tämän vaimo 22-vuotias Anna Titovna ja tytär 3-vuotias Irina. Samassa myös 23-vuotias Anna Jevstafjevna, 25-vuotias Jekaterina Jegorovna Jakovleva ja 49-vuotias Marija Jefremovna Jakovleva.

Maksim Jevstafjevits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin avioliittoon 24-vuotiaana 22.7.1902. Morsian oli 25-vuotias neitsyt Marija Vasiljevna Mitrofanova, Enonsuu. Häätodistajina olivat Anisim Ivanovits Hotejev, Uhtua, Timofej Kirilovits Bogdanov, Uhtua, Matfej Ivanovits Tihanov, Uhtua, Osip Zaharovits Vasiljev, Alajärvi.

"Stahvein Maksiman (Jaakkonen sukuaan) talo (31) sijaitsi Alajärven Syrjällä. Maksiman vaimo oli Iro. Maksimalla ja Irolla oli lapsia Ilja, Tatjana, Simana, Teppo ja Iro." Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia - Karjalan Heimo 2000 s. 144.

Maksim Jevstafjevits Jakovlevin ja Marija Vasiljevnan synt. Mitrofanovan lapset:

3.1.2.1. Aleksandr Maksimovits syntyi 22.9. 1903, kastettiin 21.10. 1903, kuoli kouristuksiin 27.11.1903, haudattiin 29.11.1903. Kummeina olivat Vasilij Vasiljevits Mitrofanov, Enonsuu ja Tatiana Jevstafjevna Kenijeva, synt. Jakovleva, Jyvöälähti.

3.1.2.2. Tatiana Maksimovna syntyi 1904, 6-vuotias vuonna 1910.

3.1.2.3. Simeon Maksimovits syntyi 1907, 3-vuotias vuonna 1910. Kenties sama kuin Simo Jaakkola s. noin 1907, Uhtua, 14-vuotias KSS:n "kesäpoika" vuonna 1921.

3.1.2.4. Stefan Maksimovits syntyi 1910.

3.1.3 ja 3.1.4. Kaksoset Tatiana 1. ja Tatiana 2. Stahejevna Jakovleva syntyivät 14.1.1882, kastettiin 3.4.1882. Kaksosten kummeina olivat samat henkilöt: laivaston matruusi Jegor Jefremovits Jakovlev ja neitsyt Marija Jefremovna Jakovleva. Toinen kaksosista kuoli kovaan kuumeeseen 1-vuotiaana 2.3.1883, haudattiin 4.3.1883. Toinen Tatiana oli 9-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.

Neitsyt Tatiana Jevstafjevna Jakovlevan kummilapsi:

Stefan Matfejevits Timofejevin ja Hristina Fedorovnan synt. Kenijevan tytär Jevdokija 1895.

32-vuotias Foma Fedorovits Kenijev ja 20-vuotias Tatiana Jevstafjevna Jakovleva vihittiin avioliittoon 1.7.1902. Häätodistajina olivat jyvöäläksiläiset Ivan Nikitits Tilikov, Alipij Ivanovits Tilikov, Aleksej Nikitits Tilikov ja Ilja Petrovits Tilikov.

Foma Fedorovits Kenijevin ja Tatiana Stahejevnan lapset:

a. Vasilij 1. Fomits Kenijev syntyi 29.12.1902, kastettiin 14.1.1903, kuoli 26.1.1903 kuume-kouristuksiin, haudattiin 28.1.1903. Kummeina olivat Maksim Stahejevits Jakovlev, Alajärvi ja neitsyt Hristina Fedorovna Kenijeva, Jyvöälähti.

b. Vasilij 2. Fomits Kenijev syntyi 31.12.1903, kastettiin 13.1.1904. Kummit olivat samat kuin Vasilij 1. Fomitsilla.

3.1.5. Afanasij Jevstafjevits Jakovlev syntyi noin 1885, vaimo Anna Titovna synt. Tilikova syntyi 30.6.1887.

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Maksim Jevstafjevits Jakovlev perheineen.

Samassa (89) myös 25-vuotias Afanasij Jevstafjevits Jakovlev, tämän vaimo 22-vuotias Anna Titovna ja tytär 3-vuotias Irina.

Jyvöälähden vuoden 1890 rippikirjaan talon 255 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Tit Jefimovits Tilikov, tämän vaimo 27-vuotias Hristina Kirillovna ja lapset 7-vuotias Matrona, 6-vuotias Paraskeva ja 3-vuotias Anna Titovna.

Afanasij Jakovlev, Alajärvi. Nimi lehtitilauslistassa: Pellervo, Kaleva. Ahava 11:11

Afanasij Jevstafjevits Jakovlevin ja Anna Titovnan synt. Tilikovan tytär:

3.1.5.1. Irina Afanasjevna syntyi noin 1907.

3.1.6. Anna Jevstafjevna (Stafejevna) Jakovleva syntyi 22.2.1887, kastettiin 30.3.1887. Kummina oli Matrona Fedorovna Hotejeva, talonpojan vaimo.

3.2. Varvara Jefremovna Jakovleva syntyi noin 1854, puoliso Petr Jevdokimovits Jefremov syntyi noin 1860, kuoli 26.10.1904.

Petr Jevdokimovits kuoli lavantautiin 44-vuotiaana, haudattiin 28.10.1904, Alajärvi.

Varvara Jefremovna Jakovlevan aviottomat lapset:

3.2.1. Vasilij syntyi 28.2.1877, kastettiin 5.4.1877, kuoli kouristuksiin 1.8. 1877, haudattiin 3.8.1877. Kummina oli Jevstafij (Stahij) Jefremovits Jakovlev, Varvaran veli.

3.2.2. Platon syntyi 18.11.1878, kastettiin 15.3.1879, kuoli kouristuksiin 5.7.1879, haudattiin 7.7.1879. Kummina oli neitsyt Solomonija Jefremovna Jakovleva, Alajärvi.

3.2.3. Ioann (Ivan) syntyi 24.2.1880, vaimo Pelageja Konstantinovna.

Ioann Varvaran poika kastettiin 12.3.1880. Kummina oli Stahij Jefremovits Jakovlev, Varvaran veli.

Ivan Petrovits Jefremovin kummilapsi:

Stepan Lvovits Timofevin ja Anna Petrovnan, synt. Jefremovan lapsi Nikolaj 1905.

Petr Jevdokimovits Jefremov vihittiin 20-vuotiaana 1. avioliittoon 2.11.1880. Morsian oli 26-vuotias Varvara Jefremovna Jakovleva, jonka isä oli Jefrem Dion. Jakovlev, Alajärvi. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ananij Andrejevits Bogdanov ja Rodion Ivanovits Hotejev ja alajärveläiset Aleksij Isakovits Ijevlev ja Matfej Vasiljevits Timofejev.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 291 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Jevdokim Kozmits Jefremov, tämän vaimo 67-vuotias Varvara ja poika 30-vuotias Petr Jevdokimovits, Petrin vaimo 36-vuotias Varvara (Jefremovna) ja lapset 11-vuotias Ivan, 7-vuotias Anna, 5-vuotias Kornill ja 2-vuotias Irina.

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 73 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Varvara Jefremovna Jefremova ja Varvaran avioton poika 31-vuotias Ivan ja tämän vaimo 23-vuotias Pelageja Konstantinovna sekä 18-vuotias Grigorij Petrovits ja 16-vuotias Jevdokija Petrovna.

Petr Jevdokimovits Jefremovin kummilapsi:

Iona Timofjevits Vasiljevin ja Feodosija Jevdokimovnan synt. Jefremovan lapsi Jevdokija Ionitsna 1890.

Kentjärvellä on asunut joitakin Jefremov-perheitä. Uhtuan kirkonkirjoihin 1873-1905 on merkitty ainakin Panfil, Jakov ja Ivan Fedotovits, Nikolaj Jegorovits, Nikita ja Nikolaj Tarassovits Jefremov.

Petr Jevdokimovits Jefremovin ja Varvara Jefremovnan synt. Jakovlevan lapset:

3.2.a. Anna Petrovna Jefremova syntyi 22.10.1883, puoliso Stepan (Stefan) Lvovits Timofejev syntyi noin 1877 tai 1878.

Anna Petrovna kastettiin 12.7.1884. Kummina oli Irina Zaharovna, Aleksij Isakovits Ijevlevin vaimo, Alajärvi. Stepan Lvovits Timofejev, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 24-vuotiaana 1.7.1901. Morsian oli 17-vuotias neitsyt Anna Petrovna Jefremova, Alajärvi. Häätodistajina olivat Petr Antonovits Remsujev, Vasilij Jeremejevits Bogdanov, Vasilij Jefimovits Karpov ja Timofej Fedorovits Gavrijev.

Stepan Lvovits Timofejevin lapset Nikolaj 1905, Petr 1906, Aleksandra 1909. Ks. Timofejev-perheet.

3.2.b. Kornilij Petrovits Jefremov syntyi 19.5.1886, kastettiin 27.5.1886, kuoli kovaan kuumeeseen 1.1.1887, haudattiin 4.1.1887 Kummina oli Artemon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi.

3.2.c. Irina Petrovna Jefremova syntyi 5.5.1887, kastettiin 25.9.1887. Kummina oli talonpojan vaimo Marina Jefimovna Jakovleva, Alajärvi.

3.2.d. Grigorij Petrovits Jefremov syntyi 5.1.1893, kastettiin 22.2.1893. Kummeina olivat Ivan Mihailovits Jakovlev, Alajärvi ja neitsyt Agafja Semjonovna Ijevleva, Alajärvi.

Vrt. Risto Jaakkonen, Alajärvi s. 1891, joka sai passin n:o 535 Suomussalmelle 2 kk:n ajaksi 21.12.1920.

3.2.e ja 3.2.f. Feodor Petrovits Jefremov ja Jevdokia Petrovna Jefremova, kaksoset, syntyivät 1.3.1894, kastettiin 10.3.1894. Kaksosten kummeina olivat Vasilij Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi ja neitsyt Jevdokija Pavlovna Ijevleva, Alajärvi.

Feodor Petrovits kuoli kouristuksiin 25.3.1894, haudattiin 27.3.1894. Jevdokija Petrovna kuoli kouristuksiin 29.3.1894, haudattiin 31.3.1894.

Huom. Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 16-vuotias Jevdokija Petrovna.

3.2.g. Arhipp Petrovits Jefremov syntyi 19.2.1897, kastettiin 24.2.1897, kuoli kouristuksiin 24.2.1897, haudattiin 24.2.1897. Kummeina olivat Ivan Stafejevits Jakovlev, Alajärvi ja Irina Zaharovna Ijevleva, Alajärvi.

3.2.h. Iona Petrovits Jefremov syntyi 15.6.1900, kastettiin 11.8.1900, kuoli tulirokkoon 14.4.1901, haudattiin 15.4.1901. Kummeina olivat Ivan Semjonovits Ijevlev, Alajärvi ja neitsyt Marija Jegorovna Mihejeva, Alajärvi.

3.3. Jegor Jefremovits Jakovlev syntyi noin 1853 tai 1854, vaimo Irina Karpovna synt. Popova syntyi noin 1857 tai 1858, kuoli 23.3.1891.

Irina Karpovna Jakovleva kuoli synnytykseen 33-vuotiaana, haudattiin 25.3.1891, Alajärvi.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 264 kirjoihin on merkitty reservin matruusi 36-vuotias Jegor Jefremovits Jakovlev, tämän vaimo 33-vuotias Irina Karpovna ja lapset: 7-vuotias Ivan (Ioann), 5-vuotias Jekaterina, 2-vuotias Feodor ja puolivuotias Aleksij.

Jegor Jefremovits Jakovlev, reservin matruusi, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 30-vuotiaana 23.1.1883. Morsian oli 25-vuotias Irina Karpovna, Karp Grigorjevits Popovin tytär, Jyväskylästä. Häätodistajina olivat Sergej Prokopjevits Sergejev, Uhtua, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Uhtua, Petr Jevdokimovits Jefremov, Alajärvi, Nikolaj Sergejevits Ijevlev, Alajärvi.

Jegor Jefremovits Jakovlevin ja Irina Karpovnan synt. Popovan lapset:

3.3.1. Ioann (Ivan) Jegorovits syntyi 29.7.1883, kastettiin 12.8.1883. Kummina oli Irina Zaharovna, Aleksij Ivanovits Ijevlevin vaimo, Alajärvi.

3.3.2. Jekaterina Jegorovna syntyi 23.11.1885, kastettiin 27.5.1886. Kummi oli sama kuin Ivanilla.

3.3.3. Feodor Jegorovits syntyi 22.4.1888, kastettiin 8.2.1889. Kummina oli Mihail Terentjevits Kallijev, Alajärvi.

Ks. Pöllä s. 128-29, 178: Vuokkiniemen Pirttilahdessa asui Kallijeff-nimisiä.

Jyväskylästä Kenijev-suvun lapsilla oli Kallijev-nimisiä kummeja. Ivan Makarovits Kenijevin vaimo oli Jevgenija Petrovna Kallijeva Vuokkiniemen Pirttilahdesta.

3.3.4. Aleksij Jegorovits syntyi 14.3.1891, kastettiin 21.3.1891. Kummina oli Kirill Karpovits Popov, Jyväskylästä.

3.4. Solomonija Jefremovna Jakovleva syntyi noin 1859, puoliso Vasilij Bogdanovits Filipov syntyi 1863, Kentjärvi.

3.4.1. Marija Jakovleva, Solomonijan avioton tytär syntyi 12.2.1882, kastettiin 3.4.1882, kuoli pistoksiin 10.10.1882, haudattiin 20.10.1882. Kummina oli Irina Zaharovna, Aleksej Isakovits Ijevlevin vaimo, Alajärvi. Vasilij Bogdanovits Filipov Kentjärvestä vihittiin 20-vuotiaana 1. avioliittoon 9.2.1883. Morsian oli 24-vuotias Solomonija Jefremovna Jakovleva, Jefrem Dion. Jakovlevin tytär. Häätodistajina olivat Petr Jevdokimovits Jefremov, Alajärvi, Mihail Trifonovits Jakovlev, Alajärvi, Nikifor Arhipovits Zamatajev, Kentjärvi ja Jefim Afanasjevits Karpov, Kentjärvi.

3.4.a. Uljana Vasiljevna Filipova syntyi 4.12.1883, kastettiin 12.7.1884. Kummina oli neitsyt Marija Jefremovna Jakovleva, Alajärvi.

3.5. Marija Jefremovna Jakovleva syntyi noin 1861.

Marija Jefremovna oli 29-vuotias vuoden 1890 ja 49-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.

Neitsyt Marija Jefremovna Jakovlevan kummilapsi:

Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevän lapsi Marija 1884.

Henkilöhakemisto

Dionisij Jakovlev

Afanasij Jevstafjevits, puoliso Anna Titovna Tilikova. 3.1.5

Agrippina Gavrilovna, puoliso Jefrem Dionisjevits. 3

Aleksandr Maksimovits. 3.1.2.1

Aleksij Ivanovits. 3.1.1.5

Aleksij Jegorovits. 3.3.4.

Anastasija Fedorovna. 1.1.7
Anna Stafejevna (Jevstafjevna). 3.1.6
Anna Petrovna Jefremova, puoliso Stepan Lvovits Timofejev. 3.2.a
Anna Titovna Tilikova, puoliso Afanasij Jevstafjevits. 3.1.5
Arhipp Petrovits Jefremov. 3.2.g
Domnika Fedorovna. 1.1.6
Domnikija Pavlovna, puoliso Kornilij Kondratjevits Jakovlev. 1.2
Feodor Jegorovits. 3.3.3
Feodor Kondratjevits, vaimo Varvara Mihajlovna. 1.1
Feodor Petrovits Jefremov. 3.2.e
Feodot Kornilovits. 1.2.2
Gerasim Fedorovits. 1.1.1
Grigorij Kornilovits, puoliso Marija Silvestrovna Tsigojeva. 1.2.3
Grigorij Petrovits Jefremov. 3.2.d
Ioann Fedorovits. 1.1.3
Ioann (Ivan) Jegorovits. 3.3.1
Ioann (Ivan) Jevstafjevits, puoliso Irina Vasiljevna Lisitsina. 3.1.1
Ioann (Ivan), Varvara Jefremovnan poika. 3.2.3.
Iona Petrovits Jefremov. 3.2.h
Irina Afanasjevna. 3.1.5.1.
Irina Karpovna Popova, puoliso Jegor Jevfremovits. 3.3
Irina Petrovna Jefremova. 3.2.c
Irina Vasiljevna Lisitsina, puoliso Ioann (Ivan) Jevstafjevits. 3.1.1
Ivan Dionisjevits. 2
Jefrem Dionisjevits, puoliso Agrippina Gavrilovna. 3
Jegor Jevfremovits Jakovlev, puoliso Irina Karpovna Popova. 3.3
Jekaterina Ivanovna. 3.1.1.1
Jekaterina Jegorovna. 3.3.2
Jelizaveta Makarovna Kekkijeva, puoliso Jevstafij Jefremovits. 3.1
Jevdokija Fedorovna. 1.1.2
Jevdokia Petrovna Jefremova. 3.2.f
Jevstafij Jefremovits, puoliso Jelizaveta Makarovna Kekkijeva. 3.1
Kondrat Dionisjevits. 1
Kornilij Kondratjevits, puoliso Domnikija Pavlovna. 1.2
Kornilij Petrovits Jefremov. 3.2.b
Maksim Jevstafjevits, puoliso Marija Vasiljevna Mitrofanova. 3.1.2
Marfa Fedorovna. 1.1.8
Marija Jefremovna Jakovleva. 3.5
Marija Ionitsna Vasiljeva, puoliso Vasilij 2. Fedorovits. 1.1.5
Marija Silvestrovna Tsigojeva, puoliso Grigorij Kornilovits. 1.2.3
Marija, Solomonija Jefremovnan tytär. 3.4.1
Marija Vasiljevna Mitrofanova, puoliso Maksim Jevstafjevits. 3.1.2
Melanija Kornilovna, puoliso Roman Vasiljevits Timofejev. 1.2.1
Mihail Ivanovits. 3.1.1.3
Nikon Ivanovits. 3.1.1.4
Platon, Varvaran poika. 3.2.2
Petr Jevdokimovits Jefremov, puoliso Varvara Jefremovna. 3.2
Roman Vasiljevits Timofejev, puoliso Melanija Kornilovna. 1.2.1
Simeon Maksimovits. 3.1.2.3
Stefan Maksimovits. 3.1.2.4
Solomonija Jefremovna, puoliso Vasilij Bogdanovits Filipov. 3.4
Stepan Lvovits Timofejev, puoliso Anna Petrovna Jefremova. 3.2.a
Tatiana Ivanovna. 3.1.1.6
Tatiana Maksimovna. 3.1.2.2
Tatjana 1. Stahejevna. 3.1.3
Tatjana 2. Stahejevna. 3.1.4
Uljana Vasiljevna Filipova. 3.4.a
Varvara Jefremovna, puoliso Petr Jevdokimovits Jefremov. 3.2
Varvara Mihajlovna, puoliso Feodor Kondratjevits. 1.1
Vasilij Bogdanovits Filipov, puoliso Solomonija Jefremovna. 3.4

Vasilij 1.Fedorovits. 1.1.4

Vasilij 2. Fedorovits, puoliso Marija Ionitsna Vasiljeva. 1.1.5

Vasilij Ivanovits. 3.1.1.2

Vasilij, Varvara Jefremovnan poika. 3.2.1

Trifon Jakovlev syntyi 1800-luvun vaihteessa

Trifon Jakovlevin isän nimeä ei löytynyt tutkimastani aineistosta.

1. Mihail Trifonovits Jakovlev syntyi noin 1821 tai 1922, kuoli 2.4.1904, vaimo Matrona Ivanovna syntyi noin 1824.

Mihail Trifonovits Jakovlev kuoli vanhuuttaan 82-vuotiaana, haudattiin 5.4.1904, Alajärvi.

Jakofleff, Triifon Miihkali, Alajärvi. (A.R. Niemi s. 1103.)

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 260 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Mihail Trifonovits Jakovlev, tämän 66-vuotias vaimo Matrona Ivanovna ja lapset 36-vuotias Ivan Mihajlovits, 35-vuotias Stepan Mihajlovits, tämän vaimo 27-vuotias Irina Timofejevna sekä lapset 6-vuotias Marija, 2-vuotias Jefim (Jefimij).

Samassa (260) myös 31-vuotias Timofej Mihajlovits, tämän vaimo 25-vuotias Anna Aggejevna ja näiden tytär vuoden vanha Irina.

Vuonna 1910 talon 87 kirjoihin on merkitty 86-vuotias Matrona Ivanovna, 56-vuotias Ioann (Ivan) Mihajlovits, Ivanin luteril. vaimo 45-vuotias Ida Josefina, 55-vuotias Stefan (Stepan) Mihajlovits, tämän vaimo 47-vuotias Irina Timofejevna ja lapset: 22-vuotias Jevfimij Stefanovits, Jefimin vaimo 20-vuotias Agafja Vasiljevna ja 2 kk:n ikäinen tytär Aleksandra, sekä 20-vuotias Vasilij Stefanovits.

Samassa (87) myös 51-vuotias Timofej Mihajlovits s. noin 1859 tai 1861, Timofein vaimo 45-vuotias Anna Aggejevna ja lapset 21-vuotias Irina ja 5-vuotias Ioann.

Mihail Trifonovits Jakovlevin ja Matrona Ivanovnan lapset:

1.1. Ivan (Ioann) Mihajlovits Jakovlev syntyi noin 1854, vaimo 45-vuotias Ida Josefina syntyi noin 1865, luteril.

1.2. Stepan Mihailovits Jakovlev syntyi noin 1855 tai 1857, vaimo Irina Timofejevna, synt. Vasiljeva syntyi noin 1863.

Stepan Mihailovits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1881. Morsian oli 17-vuotias Irina Timofejevna Vasiljeva, Timofej Aleksandrovits Vasiljev-vainajan tytär, Alajärvi. Häätodistajina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi, Vasilij Venediktovits Gavrilov, Alajärvi, Ivan Nikiforovits Zamatajev, Kentjärvi, Avksentij Sergejevits Sergejev, Uhtua.

Irina Timofejevna Jakovlevan, synt. Vasiljevan kummilapset:

Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. ljevlevan lapset Marija 1884, Feodor 1887, Feodosija 1889, Irina 1. 1892, Pelagija 1894.

Mihail Timofejevits Vasiljevin ja Anastasija Semjonovnan synt. Samojlovan lapset Irina 1. 1884, Irina 2. 1885, Aleksandra 1889, Gerasim 1898, Jelena 1899.

”Juakkosen Mikulin Stepanan talo oli Tsauvalassa aivan Alajärven kylän keskustassa.” Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia ... Karjalan Heimo 2000 s. 144.

Stepan Mihailovits Jakovlevin ja Irina Timofejevnan, synt. Vasiljevan lapset:

1.2.1. Marija Stepanovna Jakovleva syntyi 30.3.1884, puoliso Trofim Jakovlevits Jefremov syntyi 15.4.1885, Kentjärvi.

Marija Stepanovna kastettiin 12.7.1884. Kummina oli äidin sisar, Fekla Timofejevna, Semjon Vasiljevits Jakovlevin vaimo. Alajärvi.

Trofim Jakovlevits Jefremov, Kentjärvi ja 19-vuotias neitsyt Marija Stepanovna Jakovleva, Alajärvi. vihittiin avioliittoon 2.7.1903. Häätodistajina olivat Luka Afanasjevits Karpov, Kentjärvi, Iona Semjonovits Kirillov, Kentjärvi, Semjon Vasiljevits Jakovlev, Alajärvi, Jefim Semjonovits Jakovlev, Alajärvi.

Sulhasen vanhemmat olivat Jakov Fedotovits Jefremov ja Irina Nikiforovna, synt. Zamatajeva, Kentjärvi.

1.2.2. Jefim (Jefimij) Stepanovits Jakovlev syntyi 10.3.1888, vaimo Agafja Vasiljevna. Karjalassa Jehhimä ja Okahvie. Jefim Stepanovits kastettiin 16.4.1888. Kummina oli Ivan Mihajlovits Jakovlev, Alajärvi.

1.2.2.1. Aleksandra Jefimovna syntyi 1910.

''Jehhimein talo (32) oli Alajärven Syrjällä. Jehhimein vaimo oli Okahvie. Heillä oli lapsia Sandra, Jyrki, Oskari, Jenny, Helmi ja Aino.'' Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia ... Karjalan Heimo 2000 s. 148.

1.2.3. Vasilij Stepanovits Jakovlev syntyi 28.2.1891, kastettiin 21.3.1891. Kummeina olivat Ivan Mihailovits Jakovlev, Alajärvi ja äidin sisar, Fekla Timofejevna Jakovleva, synt. Vasiljeva, Semjon Vasiljevits Jakovlevin vaimo, Alajärvi.

Mahd. sama henkilö kuin Vaseli Jakoljeff, Alajärvi, jonka nimenmuutos ''Vaseli Tetrisaari'' julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä n:ossa 23.

1.3. Timofej Mihailovits syntyi noin 1859 tai 1861, vaimo Anna Aggejevna, synt. Sergejeva syntyi noin 1865, Uhtua.

Timofej Mihajlovits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin avioliittoon 26-vuotiaana 1.7.1885. Morsian oli 20-vuotias Anna Aggejevna, Aggej Sergejevits Sergejevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi ja uhtualaiset Ivan Andrejevits Bogdanov, Vasilij Nikiforovits Mitrofanov ja Timofej Saveljevits Sergejev.

Timofej Mihailovits Jakovlevin kummilapsi:

Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevan lapsi Paraskeva 1890.

Anna Aggejevna Jakovlevan kummilapsi:

Ivan Zaharovits Vasiljevin ja Marija Vasiljevnan synt. Malikinan lapsi Irina 1889.

Timofej Mihailovits Jakovlevin ja Anna Aggejevnan, synt. Sergejevan lapset:

1.3.1. Irina Timofejevna syntyi 14.5.1889, kastettiin 12.6.1889. Kummeina olivat Nikita Aggejevits Sergejev, Uhtua ja Marina Aggejevna Sergejeva, Timofej Terentjevits Sergejevin vaimo, Uhtua.

1.3.2. Stefan Timofejevits syntyi 17.5.1892, kastettiin 10.6.1892, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana 1893, haudattiin 1893. Kummit olivat samat kuin Irinalla.

1.3.3. Antonij Timofejevits syntyi 7.8.1897, kastettiin 24.8.1897. Kummit olivat samat kuin Irinalla.

1.3.4. Jefimij Timofejevits syntyi 31.5.1901, kastettiin 19.7.1901, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana 15.8.1902, haudattiin 17.8.1902. Kummeina olivat Nikita Aggejevits Sergejev, Uhtua ja Varvara Mihailovna Jakovleva, Alajärvi.

1.3.5. Ioann Timofejevits syntyi 22.5.1905, kastettiin 13.6.1905. Kummina oli Jefim Stepanovits Jakovlev, Alajärvi.

2. Vasilij Trifonovits Jakovlev syntyi noin 1823, vaimo Jelena Nikiforovna syntyi noin 1835.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 261 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Vasilij Trifonovits Jakovlev, tämän vaimo 52-vuotias Jelena Nikiforovna ja lapset; 31-vuotias Semjon, tämän vaimo 29-vuotias Fekla Timofejevna sekä 20-vuotias Jevdokija Vasiljevna Jakovleva.

Vuonna 1910 talon 92 kirjoihin on merkitty 87-vuotias Vasilij Trifonovits Jakovlev ja tämän vaimo 75-vuotias Jelena Nikiforovna. Samassa (92) myös 41-vuotias Petr Konstantinovits Uljanov perheeseen.

Vasilij Trifonovits Jakovlevin ja Jelena Nikiforovnan lapset:

2.1. Semjon Vasiljevits Jakovlev syntyi noin 1859, vaimo Fekla Timofejevna, synt. Vasiljeva syntyi noin 1861.

Semjon Vasilevits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin avioliittoon 25-vuotiaana 4.7.1884. Morsian oli 23-vuotias Fekla Timofejevna, Timofej Vasiljev-vainajan tytär, Alajärvi. Häätodistajina olivat alajärveläiset Nikolaj Fedotovits Mihejev ja Vasilij Dorofejevits Timofejev ja jyvöälähteläiset Anton Mitrofanovits Tsigojev ja Jefim Fedorovits Kenijev.

Semjon Vasiljevits Jakovlevin kummilapset:

Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset: Irina 1. 1892, Pelagia 1894.

Ivan Zaharovits Vasiljevin ja Marija Vasiljevnan synt. Malikinan lapsi Jekaterina 1892.

Fekla Timofejevna Jakovlevan, synt. Vasiljevan, kummilapset:

Iona Timofejevits Vasiljevin ja Feodosija Jevdokimovnan synt. Jefremovan lapset Marija 1886, Jevdokija 1890, Nikita 1892, Jevgenia 1895, Irina 1897, Fekla 1898.

Semjon Vasilevits Jakovlevin ja Fekla Timofejevnan, synt. Vasiljevan lapset:

2.1.1. Irina Semjonovna syntyi 1886, kuoli kylmettymiseen kolmivuotiaana 15.2.1889, haudattiin 17.2.1889.

2.1.2. Jevgenija Semjonovna syntyi 1891, kuoli kylmettymiseen 1 kk:n ikäisenä 3.8.1891, haudattiin 5.8.1891.

2.1.3. Ioann (Ivan) Semjonovits syntyi 11.4.1895, kastettiin 22.4.1895. Kummeina olivat Iona Timofejevits Vasiljev, Alajärvi ja talonpojan vaimo Marija Vasiljevna Mihejeva, Alajärvi.

“Simanaisen livanan talo oli Tsauvalassa syrjän rinteellä. Se oli nähtävästi ollut Simana ukin talo. Simanalla ja Heklalla oli kaksi poikaa Yrjö ja livana.” Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia - Karjalan Heimo 2000 s. 145.

2.1.4. Georgij Semjonovits syntyi 8.1.1898, kastettiin 21.1.1898. Kummit olivat samat kuin Ioannilla.

Yrjö Jakovleff, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pk:n allekirj. 28.7.1918.

Georgij (Yrjö) on mahd. sama henkilö kuin Yrjö Jaakkonen, joka syntyi 15.11.1896, Alajärvi, ja tuli Suomeen 1922, Syväniemi. Naimisissa. 3 lasta. VPAK

2.2. Jevdokija Vasiljevna Jakovleva syntyi noin 1870, puoliso Trofim (isätön) Kemponen (myös nimellä Jakovlev) syntyi noin 1862 tai 1866.

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Trofim Kemponen, Trofimin vaimo 40-vuotias Jevdokija Vasiljevna ja näiden lapset 13-vuotias Ioann, 10-vuotias Terentij, 6-vuotias Jekaterina.

Samassa (77) myös 77-vuotias Marija Aleksejevna Mihejeva (Feodor Ivanovits Mihejevin vaimo).

Trofim (isätön) Kemponen Vuokkiniemen Akonlahdesta vihittiin 1. avioliittoon 28-vuotiaana 1.5.1894.

Morsian oli 24-vuotias Jevdokija Vasiljevna Jakovleva, Alajärvi. Häätodistajina olivat Mihail Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi, Mark Ivanovits Gavrijev, Uhtua, Konon Lukits Remsujev, Uhtua ja Matfej Matfejevits Lehtolajnen.

Trofim Kemponen (Jakovlevin) ja Jevdokija Vasiljevnan synt. Jakovlevan lapset:

2.2.a. Ioann Trofimovits Jakovlev syntyi 18.4.1897, kastettiin 4.5.1897. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits, Jakovlev, Alajärvi ja Marija Vasiljevna Mihejeva, Alajärvi, talonpojan vaimo.

2.2.b. Terentij Trofimovits Kemponen syntyi 2.7.1900, kastettiin 13.8. 1900. Kummeina olivat Grigorij Naumovits Remsujev, Vuokkiniemi ja talonpojan vaimo Marija Vasiljevna Mihejeva, Alajärvi.

“Vasken Terenttein talo (18) oli Alajärven keskikylällä. Lapset Helmi, Katri ja Nikolai olivat sukunimeltään Kemppasia.” Ks. Aili Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia - Karjalan Heimo 2000 s. 145.

2.2.c. Jekaterina Trofimovna Kemponen syntyi 14.11.1904, kastettiin 27.11.1904. Kummina oli Marija Vasiljevna Mihejeva, talonpojan vaimo, Alajärvi.

2.3. Marija Vasiljevna Jakovleva syntyi 31.3.1873, puoliso Onisim (Anisim) Mihajlovits Mihejev syntyi syntyi noin 1854 tai 1855.

Marija Vasiljevna kastettiin 16.4.1873. Kummina oli Varvara Petrovna Ijevleva, Petr Saveljevits Ijevlevin tytär, Alajärvi.

Onisim Mihajlovitsin vanhemmat olivat Mihail Anikijevits Mihejev ja Nastasja Antonovna.

Tytär Marija Anisimovna Mihejeva syntyi 19.6.1898. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits Jakovlev ja Jevdokija Vasiljevna Kemponen.

Ks. Mihejev-perheet

Henkilöhakemisto

Trifon Jakovlev

Agafja Vasiljevna, puoliso Jefim (Jefimij) Stepanovits. 1.2.2

Aleksandra Jefimovna. 1.2.2.1

Anna Aggejevna Sergejeva, puoliso Timofej Mihailovits. 1.3

Antonij Timofejevits. 1.3.3

Fekla Timofejevna Vasiljeva, puoliso Semjon Vasiljevits. 2.1

Georgij Semjonovits. 2.1.4

Ida Iozefina, puoliso Ivan (Ioann) Mihajlovits. 1.1

Ioann Semjonovits. 2.1.3

Ioann Timofejevits. 1.3.5

Ioann Trofimovits Jakovlev. 2.2.a

Irina Semjonovna. 2.1.1

Irina Timofejevna. 1.3.1
Irina Timofejevna Vasiljeva, puoliso Stepan Mihailovits. 1.2
Ivan (Ioann) Mihajlovits, puoliso Ida Iozefina. 1.1
Jefim (Jefimij) Stepanovits, puoliso Agafja Vasiljevna. 1.2.2
Jefimij Timofejevits. 1.3.4
Jekaterina Trofimovna Kemponen. 2.2.c
Jelena Nikiforovna, puoliso Vasilij Trifonovits. 2
Jevgenija Semjonovna. 2.1.2
Jevdokija Vasiljevna Jakovleva, puoliso Trofim Kemponen. 2.2
Marija Stepanovna, puoliso Trofim Jakovlevits Jefremov. 1.2.1
Marija Vasiljevna, puoliso Onisim (Anisim) Mihajlovits Mihejev. 2.3
Matrona Ivanovna, puoliso Mihail Trifonovits. 1
Mihail Trifonovits, puoliso Matrona Ivanovna. 1
Onisim (Anisim) Mihajlovits Mihejev, puoliso Marija Vasiljevna. 2.3
Semjon Vasiljevits, puoliso Fekla Timofejevna Vasiljeva. 2.1
Stefan Timofejevits. 1.3.2
Stepan Mihailovits, puoliso Irina Timofejevna Vasiljeva. 1.2
Terentij Trofimovits Kemponen (Jakovlev). 2.2.b
Timofej Mihailovits, puoliso Anna Aggejevna Sergejeva. 1.3
Trofim Jakovlevits Jefremov, puoliso Marija Stepanovna. 1.2.1
Trofim Kemponen, puoliso Jevdokija Vasiljevna Jakovleva. 2.2
Vasilij Stepanovits. 1.2.3.
Vasilij Trifonovits, puoliso Jelena Nikiforovna. 2

Grigorij Jakovlev syntyi vuoden 1830 vaiheilla, vaimo Darija Nikolajevna syntyi noin 1833.
Darija Nikolajevna on mahdollisesti Nikolaj Sergejevits Ijevlevin tytär.

1. Aleksandr Grigorjevits Jakovlev syntyi noin 1860, vaimo Sofija (Sohja) Dorofejevna synt. Tihanova syntyi noin 1862, Uhtua.

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan taloon 265 on merkitty 57-vuotias leski Darija Nikolajevna Jakovleva, Darijan poika 30-vuotias Aleksandr Grigorjevits, tämän vaimo 28-vuotias Sofija Dorofejevna ja näiden tytär puolivuotias Anna.

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan taloon 90 on merkitty 77-vuotias Darija Nikonovna Jakovleva, tämän poika 50-vuotias Aleksandr Grigorjevits, Aleksandrin vaimo 48-vuotias Sofija Dorofejevna sekä näiden lapset: 21-vuotias Anna, 17-vuotias Stefan, 13-vuotias Paraskeva, 11-vuotias Grigorij, 6-vuotias Timofej. Aleksandr Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 24-vuotiaana 18.4.1884. Morsian oli 22-vuotias neitsyt Sofija Dorofejevna, Dorofej Fedorovits Tihanovin tytär Uhtua. Häätodistajina olivat alajärveläiset Ivan Vasiljevits Gorkojev ja Stahij Jefremovits Jakovlev sekä uhtualaiset Konstantin Fedorovits Afanasjev ja Miron Nikitits Tihanov.

Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin kummilapset:

Ivan 2. Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset Ioann (Ivan) 1890, Sofija 1896.

Paraskeva Grigorjevna Vasiljevan avioton poika Dimitrij 1893.

Sofija Dorofejevna Jakovlevan, synt. Tihanovan kummilapset:

Marija Semjonovna Ijevlevan avioton tytär Anna 1895.

Pavel Vasiljevits Timofejevin ja Jevdokija Pavlovnan synt. Ijevlevan lapset Marija 1895, Feodor 1896, Irina 1899.

Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin ja Sofija Dorofejevnan lapset:

1.1. Savva Aleksandrovits syntyi 24.4.1885, kastettiin 23.6.1885, kuoli pistoksiin 17.8.1885, haudattiin 19.8.1885, Kummina oli Artamon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi.

1.2. Anna Aleksandrovna syntyi 28.1.1890, kastettiin 21.3.1890. Kummeina olivat Artamon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi ja Agafja Dorofejevna Dorofejeva, talonpojan vaimo, Uhtua, Annan äidin sisar.

Anni Jakovleff, Alajärvi, oli merkitty Kuusamon kansanopistoon vuonna 1908 hyväksytyjen listaan. Ahava 2:12.

18-vuotias Anni anoi 28.11.1908 pääsyä Kuusamon kansanopistoon myös vuodeksi 1909. Ahava 11:9.

1.3. Stefan Aleksandrovits syntyi 24.3.1893, kastettiin 26.4.1893. Kummit olivat samat kuin Annalla.

Teppo Jaakkonen, s. 1892 Alajärvi, sai passin n:o 56 Suomussalmelle 8.1.1921 kahden kk:n ajaksi.

1.4. Paraskeva Aleksandrovna syntyi 20.10.1897, kastettiin 21.1. 1898. Kummeina olivat Artamon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi ja neitsyt Irina Semjonovna Ijevleva, Alajärvi.

1.5. Grigorij (Riiko) Aleksandrovits syntyi 30.9.1900, kastettiin 24.11.1900. Kummeina olivat Artamon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi ja Jevgenija Dorofjevna Uljanova, synt. Tihanova, Alajärvi, Grigorin äidin sisar.

''Alajärven asukas oli Oleksei Jakovleff, jolla oli pojat Stepana, Riiko ja Timo. Pojat käyttivät myöh. nimeä Jaakkola.'' Outi Harjun muistelu Maikkulassa.

Risto Jakoljeff, Uhtuan Alajärvi. Nimenmuutos ''Risto Jaakkonen'' Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:o 14.

Risto A. Jakoljeff, Alajärvi, Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pk:n allekirj. 28.7.1918.

1.6. Timofej Aleksandrovits syntyi 24.1.1904, kastettiin 18.2.1904. Kummina oli Artemij Semjonovits Ijevlev, Alajärvi.

Henkilöhakemisto

Grigorij Jakovlev, puoliso Darija Nikolajevna

Aleksandr Grigorjevits, puoliso Sofija Dorofjevna Tihanova. 1

Anna Aleksandrovna. 1.2

Grigorij Aleksandrovits. 1.5

Paraskeva Aleksandrovna. 1.4

Savva Aleksandrovits. 1.1

Sofija Dorofjevna Tihanova, puoliso Aleksandr Grigorjevits. 1

Stefan Aleksandrovits. 1.3

Timofej Aleksandrovits. 1.6

Ylläoleva teksti Jakovlev on julkaistu Karjalan Heimo-lehdessä 2001, ss. 205-209 ja ss. 216-217: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Alajärven perheet vv. 1873-1905.

Alla oleva kopioitu kohteesta ''Uhtuan suvut B-K''

Jaakkonen, Jakovlev ks. myös Sukutaulut 3 doc. ss.20-25

Jakovlev, Luusalmi

Ivan Maksimovits Jakovlev syntyi noin 1850, vaimo Glikerija synt. Gagarina syntyi noin 1851.

Ivan Maksimovits Jakovlev, Luusalmi, vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 16.9.1873. Morsian oli 22-vuotias Glikerija Gagarina, Vuokkiniemi, Latvajärvi. Häätodistajina olivat uhtualaiset Arhip Filippovits Afanasjev, Semjon Kondratjevits Kornilov, Zahar Saveljevits Jeremejev, Aleksej Jefimovits Jeremejev.

1. Jekaterina Ivanovna syntyi 24.11.1876, kastettiin 8.3.1877. Kummina oli neitsyt Anastasija Semjonovna Samoilova, Tsiksa.

Jakovlev, Hirvisalmi

Jegor Fedorovits Jakovlev syntyi noin 1852, vaimo Anna Valborg Matfejevna, synt. Moilanen syntyi noin 1862. Jegor oli kotoisin Kiestinki-Tuoppajärven srk:sta, Hirvisalmelta.

Jegor Fedorovits Jakovlev, oikeauskoinen, vihittiin 1. avioliittoon 32-vuotiaana 27.1.1884. Morsian oli 22-vuotias Anna Valborg Matfejevna, talonpoika Matfej Moilasan tytär Oulun läänistä, Puolangalta, luterilainen uskontunnustukseltaan. Häätodistajina olivat Feodor Fomits Ignatjev, Hirvisalmi, Joann Semjonovits Jakovlev, Hirvisalmi, Iona Semjonovits Pardojev, Uhtua ja Osip Grigorjevits Gavrijev, Uhtua.

1. Vasilij Jegorovits syntyi 7.3.1883, kastettiin 27.1.1884. Kummeina olivat Filimon Rodionovits Jakovlev, Hirvisalmi ja talonpojan vaimo Marja Ionitsna Afanasjeva.

Jalava ks. myös Sukutaulut 3 doc ss. 20-25

Jama, Jamani ks. myös Sukutaulut 3 doc. ss.20-25

Edelleen alla oleva kopioitu kohteesta ''Sukutaulut3''

Kristiina Ortjon tytär Joki s. 1897. Puoliso 1918 Matti Joki (ent. Jakovleff 1888-1952, Kiestinki Vaarakylä.

Kristiinan lisäksi kahdeksan Ortjon lasta Haurinen.

Kristiina Joen äidin isä oli Pekka Topiaan poika Pankkosen isä.

Jaakkola, ks. myös Jakofleff

Jaakkola, Matti s. 1904, Uhtua. Suomeen 1922. Rovaniemi. Naimaton. VPAK I B a 1. Luett. pakol.

Jaakkola, Niku, Uhtua. KSS:n kesäpoika v. 1921. 15-vuotias. Ahavan kok.?

Jaakkola, Simo, Uhtua. KSS:n kesäpoika v. 1921. 14-vuotias. Ahavan kok.?

Jaakkola, Timo Olekseinp. Uhtuan Alajärvi. Veljet Stepana ja Riiko. Isä Oleksei Jakovleff, jonka vanhemmat Sohja synt. Tiihanoff ja Oleksei. Timo Jakovleff muutti nimensä Simo Jaakkolaksi.

Pekka Harjun, Maikkulan johtajan ja vaimonsa Outi Harjun suull. tieto.

Jaakkonen, Aleksandra, Alajärvi s. 1890. Passi no. 329 Suomeen 28.1.1921. Emäntä. SHV ark. VA

Jaakkonen, Aleksanteri s. 1896, Uhtua kk. Maiju Keynäs haast.

´Puoliso 1925 Anni Ahopelto (ent. Gregorin tr. Remsujeff) Vuokkiniemen Tollonjoelta. Aleksanteri Jaakkonen Uhtualla 1896-1908, talvet Arkangelissa 1908-1, kesät kotona, sotaväessä 1914-12. Arkangelissa sillä kertaa Uhtualta myös Erkki Simola Bogdanoff ja Konsta Grigorjeff. Vaseli Vaara oli jo lopettanut seminaarinsa, kun kertoja sinne meni. Muista Karjalan pitäjistä ei silloin ollut opiskelijoita. Eteviä karjalaispoikia koetettiin saada venäjän kielisiksi opettajiksi (venäläis-tyttämistyötä). Solovetskin luostari kai auttoi näitä taloudellisesti. Kaksi vuotta seminaarin jälkeen piti olla vt. opettajana, sai vain vähän palkkaa ja piti vielä olla kurseilla. Sitten kun oli kurssit käyty, palkka parani. Aleksanteri opetti vuosina 1912-18 Vuokkiniemen kirkonkylässä, Akonlahdessa, Vuokinsalmessa, Venehjävessä. Väliillä armeijassa 1914-1917. Vuosina 1918-20 Uhtualla kotona. Aunuksen retkikunnan mukana; arvoltaan ltn. Suomeen 1920. Kulkukauppiaana Pohjanmaalla 1920-36. Paikalliskauppiaana 1936 eri paikoissa. Ks. Suomen Vähittäiskauppiat. Maiju Keynäs haast. Aleksanteri Jaakkosta. Arkangelissa

Jaakkonen, Aleksanteri s. 28.3.1893, Uhtua. Suomeen 1922, Koskenkorva. Naimis. 3 lasta.

VPAK I B a 1. Luett. pakol.

Jaakkonen, Anni s. 22.9.1907. Uhtua. Suomeen 1922, Harjavalta, naimaton.

VPAK IB a 1. Luett. pakol.

Jaakkonen, livo, Alajärvi ss. 1906. Passi no. 93 Suomeen, Turun lääni 28.6.1920-21. Taloll.p. SHVIKA. VA

Jaakkonen, livo, s. Alajärvi 1893. Vapaustaist. Venäjän arm. VR II patlj. V kompp. 21.12.1921. Ups. 29.12.1921. Ei koulut. Maanvilj. Naimisissa. VR. II patlj. sotilas. Joukk. joht. VA

Jaakkonen, Maria (Maija) Ristontr. s. Uhtua, k. Sandared, Ruotsi. Aviomies: Ville Niemi (ent. Vasili Remsujeff) Vuokkiniemi, tytär Eila Seppänen, o.s. Niemi s. 4.4.1929. Koulukoti Väinölän matr.

Jaakkonen, Marja s. 1903 Uhtua. Länsi-Suomen kansanopisto 1922-23. Sakari Vuoristo

Jaakkonen, Martta s. 12.7 1896. Alajärvi. Suomeen 1922, Kemi, naimaton. VPAK I B a 1. Luett. pakol.

Jaakkonen, Martta, Uhtua. Lahden kansanopisto 1923-24. Sakari Vuoristo

Jaakkonen, Mikko, Alajärvi s. 1905. Passi no 92 Suomeen, Turun lääni 28.6.1920-21. Taloll. poika. SHV ark. VA

Jaakkonen, Paavo s. 8.4.(15.8.) 1914, Uhtua. Suomeen 1922, Harjavalta. VPAK I B a 1. Luett. pakol.

Jaakkonen, Risto, (Jakofleff, Risto) Alajärvi. Nimen muutos: Karjalan Vartia 1920 no 14.

Jaakkonen, Risto, Alajärvi s. 1891. Passi no 535 Suomussalmelle 21.12.1920, 2kk. pakol. SHV ark. Itä-Karjalassa. VA

Jaakkonen, Risto, Alajärvi. 20-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista (ilm. v. 1920). Ahava 8.

Jaakkonen, Risto, Uhtua kk. s. 1873. Passi no 193 Suomeen, Turun lääni 23.9.1921, 6 kk. Yksityisas. Maanv. SHV ark. VA

Jaakkonen, Risto, Uhtua kk. s. 1875. Passi no 575 Suomussalmelle 27.12.1920, 2 kk. SHV ark. VA

Jaakkonen, Risto, Uhtua. Riston tytär Maria, naim. Remsujeff (Niemi), mies Ville, Vuokkiniemi. Marian ja Villen lapset: Eila Seppänen, synt. Niemi, Lea Johansson, synt. Niemi. Väinölän matr.

Jaakkonen, Simo, Uhtua. KSS:n kesäpoika 1921, 15-vuotias. Ks. Simo Jaakkola; sama?

Jaakkonen, Simo, s. 1891, Uhtuan Alajärvi. No 95 luettelossa, jossa no:t 1-118. KKNA XIX

Jaakkonen, Teppo, Alajärvi s. 1892. Passi no 56 Suomussalmelle 8.1.1921, 2kk.

Jaakkonen, Timo, Uhtua. KSS:n kesäpoika v. 1921, 14-vuotias. Vrt. Jaakkola, Timo sama?

Jaakkonen, Vaseli ent. Jakoljeff, Vaseli, Uhtuan Alajärvi. Nimenmuutos: Karjalan Vartia 1920 n. 14

Jaakkonen, Vaseli, Alajärvi, 20-vuotias . Nimi luettelossa pakolaisista (ilm. v. 1920). Ahava 8

Jaakkonen, Yrjö. Suomeen 1921. VPAK IV B a 2

Jaakkonen, Yrjö s. 15.11.1896, Alajärvi. Suomeen 1922. Syväniemi. Naimis. 3 lasta. VPAK I B a 1 Luett. pakol.

Jakoflef, Jakovleff, Jakoljeff ks. myös Jaakkola, Jaakkonen, Joki, Tetrisaari

Jakovlev, Afanasij, Alajärvi. Nimi lehtitilauslistassa: Pellervo, Kaleva. Ahava 11:11

Jakovleff, Aleksandra, Alajärvi. Passi no 21 Turkuun 1920, 31-vuotias. SHV arkisto, VA

Jakovleff, Anni, Alajärvi. Hyväksytyjen listassa Kuusamon kansanopistoon. Lista Waseli Waaran käsialaa, 1908? Ahava 2: 12

Yllämainittu on anonut 28.11.1908, 18-vuotias, Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. Ahava 11:9

Jakoljeff, Gregor, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. Uhtua 28.7.1918 pk:n allekirj. IKSVA ark: IKTK II. VA

Jakoljeff, Ivan, Uhtuan seutujen kansalaiskok. Uhtua 28.7.1918 pk:n allekirj. IKSVA ark: IKTK II. VA
Jakoljeff, Joppi, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. Uhtua 28.7.1918 pk:n allekirj. IKSVA ark: IKTK II. VA
Jakoljeff, Juho, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. Uhtua 28.7.1918 pk:n allekirj. IKSVA ark: IKTK II. VA
Jakoljeff, Jussi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. Uhtua 28.7.1918 pk:n allekirj. IKSVA ark: IKTK II. VA
Jakofleff, Kristina = Joki Kristiina o.s. Haurinen s. 1897, Uhtua kk. Maiju Keynäs haast.
Jakofleff, Marppa, Jakofleff, Matti, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. Uhtua 28.7.1918 pk:n
allekirjoittajat. IKSVA ark: IKTK II. VA
Jakofleff Joki Matti, Kiestingin Vaarakylä. 1888-1892. Vaimo Kristiina Joki os. Haurinen.
Jakofleff, Oleksei, Uhtuan Alajärvi. Pojat Stepana, Riiko ja Timo (Timo Jaakkola). Outi Harjun? tieto
Jakovlev, Paavo s. 1922 Viena. Kaatui Kuusamossa sodassa 1939-44.
Jakovleff, Pauli, Alajärvi? Tarton rauhanneuvotteluissa, sihteeri. Passi no 21. SHV arkisto. VA
Jakovleff, Riiko Olekseinen poika, Alajärvi. Veljet Stepana ja Timo. Pekka Harjun tieto. Vrt. myös Jaakkola.
Jakovleff, Risto = Jaakkonen, Risto. Nimenmuutos: Karjalan Vartia 1920 no 14.
Jakoljeff, Risto A. Alajärvi. Uhtuan seutujen kuntal. kok. Uhtua 28.7.1918, pk. allek. IKSVA ark. IKTK II. VA
Jakovleff, Stepana Olekseinen, Alajärvi. Vljjet Riiko ja Timo. Pekka Harjun tieto.
Jakowleff, Stepan (Stefan). Kirje Taivalkoskelta 3.4.1899 Paavo Ahavalle. Ahavan kok. 9:1. VA
Jakofleff, Teppo. Perhe menossa Taivalkoskelle 1.6.22. VPAK III: 2 E 1 Kuusamo.
Jakoljeff, Timo. Uhtuan seutujen kansalaiskok. Uhtua 28.7.1918 pk:n allekirj. IKSVA ark: IKTK II. VA
Jakovleff, Timo Olekseinen. Uhtuan Alajärvi. Veljet Riiko ja Stepana. Pekka Harjun tieto.
Vrt. Jaakkola, Timo?
Jakovleff, Triifon Miihkali, Alajärvi. Niemi s. 1103
Jakoljeff, Vaseli = Jaakkonen, Vaseli, Uhtuan Alajärvi. Nimen muutos Karjalan Vartia 1920 no 14.
Jakoljeff, Vaseli, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. Uhtua 28.7.1918 pk:n allekirj. IKSVA ark: IKTK II. VA
Huom. mainittu kahdesti samassa pöytäkirjassa.
Jakofleff, Vaseli = Tetrisaari Vaseli, Uhtua Alajärvi. Nimenmuutos: Karjalan Vartia 1920 no 23.

Jalava, Nikolai, vaimo oli Luusalmen Timosia. Ks. Sinikka Häppölä. Panujärventie 5, Tuulos (Jakovleff sukua.) Äidikielen opettaja. Puh. tietoja 16.10.1994. Elossa Sinikan äiti Anni Ohtola, joka oli Nikolai Jalavan tytär. Nikolain vaimo Luusalmen Timosia. Maria Alangon synt. Tichanoff vanhemmat olivat kauppiaina Tampereella, kuolivat Ruovedellä, hukkuivat. Filemon (Hilvana) Jakovleff Pistojärveltä sukua? Sinikka käynyt Luusalmessa. Suomessa isotäti Maikki kertonut suvusta.
Jalava, Nikolai (ent. Jakovleff) s. 18.12.1878 Pistojärven Hiirvisalmessa, 10-vuotiaana Suomeen, sen jälkeen käynyt Pistojärvellä joka kesä siihen asti kun raja aukki. Kauppahommissa täällä koko ajan. Isällä oli kauppa Puolangalla, toi perheensä sinne, kun poika oli 10 vuotias. Isä Stefan Jakovleff kiertokaupalla melkein yksinomaan Puolangalla. Kesäisin kävi Karjalassa ja teki silloin kotona talon töitä. Stefan perusti paikallisen liikkeen Puuolangan kirkonkylään noin 1883. Stefan osti metsännahkoja ja Pistojärvellä oleva veli Filemon otti ne ja vei Sungun markkinoille. Puolangan kauppa lopetettiin Nikolain ollessa 12 v. ja uusi kauppa perustettiin Taivalkoskelle noin 1890.
Pistojärveläisiä laukunkantajia, hakivat Stefanin kaupasta tavaraa: Jyrki Potapoff Stefanin ikäisiä. ja Jyrkin veli Huotari. (Jyrkin vaimo Loviisa Suomesta.) Sergei Potapoff, Jeremia Rinne, ent. Jakovleff; sukua Nikolaille. Simo Jokisalo (Jakovleff), Jyrki Jakovleff, Simon serkku, Jaakko Jaakkonen (Jakovleff). Stefan kävi säännöllisesti kaksi kertaa vuodessa Pietarissa, samoin Nikolai.
Nicolain isän nimi kuolintodistuksessa Stepan Rodionoff Jakovlev. Ukkovaari-vainaja Rodion (Rodjo karj.) Jakovleff kertoi, että kertojan suku on tullut Suomesta Taivalkosken kunnasta Loukusen kylästä Virkkusen talosta Pistojärven kirkonkylään. Kun Suomi oli Ruotsin vallan alainen ja otettiin väkisin sotaväkeen, niin Virkkusen talosta Jaakko niminen poika karkasi sitä pakoon Pistojärveen, avioitui siellä ja perusti torpan. Jakovleff juontuu tästä Jaakko nimestä. Pistojärven kaikki Jakovleffit polveutuvat tästä Jaakosta. Maiju Keynäs haast. Nikolai Jalavaa 20.8.1953 Taivalkoskella.